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ISLABin hallintosäännön (7 §) mukaan palvelusopimuksen hyväksyy 

hyvinvointiyhtymän puolelta yhtymähallitus kuultuaan 

omistajakokousta. Lisäksi kunkin jäsenenä olevan hyvinvointialueen 

tulee hyväksyä sopimus osaltaan.   

 

Palveluvalikoimasuunnitelmaan on valmistelu päivitys 

yhtymäkokouksen hyväksymän vuoden 2025 talousarvion 

perusteella. Yhtymäkokous päätti talousarviokäsittelyn 

sopeuttamisohjelmasta, jossa laboratorion yöaikainen toiminta 

Savonlinnan keskuslaboratoriossa lakkaa, Liperin Ylämyllyn 

näytteenottopiste lakkaa ja vierianalytiikassa siirrytään 

palvelupakettimalliin koko ISLABissa. 

 

Savonlinnan keskuslaboratorion palvelujen ja vierianalytiikan osalta 

asiaa käsiteltiin omistajakokouksessa 31.10.2024. Ylämyllyn 

näytteenottopisteen osalta asiaa käsiteltiin omistajakokouksen 

ohjauksen mukaisesti jatkoneuvotteluissa Pohjois-Karjalan 

hyvinvointialueen kanssa ja muutos hyväksyttiin omistajien puolelta 

yhtymäkokouksessa talousarviokäsittelyn yhteydessä.  

 

Savonlinnan keskuslaboratorion yöaikainen toiminta on sovittu 

päättyvän 1.4.2025 alkaen. Laboratorion palvelujen kysyntä on ollut 

vähäistä Savonlinnan keskuslaboratoriossa yöaikaan. Sairaalan 

toimintaan vaikuttavien lainsäädäntömuutosten ennakoidaan 

vähentävän sitä entisestään. Kiireellisiä yöaikaisia tarpeita varten 

hoitoyksikön käyttöön tarjotaan vierianalytiikkaa. Muutoksella 

arvioidaan saavutettavan vuoden 2025 aikana 120.000 euron säästöt 

ja jatkossa noin 150.000 euron vuosittainen säästö.  

 



Liperin Ylämyllyn näytteenottopiste on sulkeutunut vuoden 2025 

alusta alkaen. Muutos on osa talousarvion yhteydessä hyväksyttyä 

sopeutusohjelmaa. Ylämyllyn näytteenottomäärä on ollut noin 1.300 

näytteenottoa vuodessa. 

 

Vierianalytiikassa siirrytään ISLABissa yhtenäiseen 

palvelupakettimalliin vuoden 2025 aikana. 

 

Kemian automaation analytiikan osalta palveluvalikoimasuunnitelmaa 

toteutetaan aiemmin sovitun aikataulun mukaisesti, eli valmisteilla 

olevan kilpailutuksen myötä 2026-2027.  

 

Päivityksessä esitetään myös laboratorioiden toimipaikkojen 

nimeämisen muuttamista vastaamaan uudistunutta lainsäädäntöä ja 

yhteneväisemmäksi hyvinvointialueiden käyttämien termien kanssa. 

Muutoksen myötä Savonlinnan keskuslaboratorio olisi jatkossa 

Savonlinnan sairaalalaboratorio, ja Iisalmen sekä Varkauden 

sairaalalaboratoriot olisivat jatkossa lähilaboratorioita. Tämä ei muuta 

toimipaikkojen palveluvalikoita hyvinvointialueiden kanssa aiemmin 

sovitusta. Näin ollen sitä ei ole erikseen käsitelty 

omistajakokouksessa, vaan Eloisan neuvotteluryhmässä ja Pohjois-

Savon hyvinvointialueen neuvotteluryhmän jäsenten kanssa. 

 

Toiminnan muutoksia on käsitelty henkilöstön edustajien kanssa yt-

toimikunnassa talousarviokäsittelyn yhteydessä 19.11.2024. 

Kokonaisuus ml. toimipaikkojen nimiin liittyvät muutokset on käsitelty 

yt-toimikunnassa 28.1.2025.  

 

Muutokset on merkitty liitteeseen punaisella. 

 
 

Esittelijä Toimitusjohtaja Felin Elina 
 

Päätösehdotus Hallitus hyväksyy liitteen mukaiset muutokset 

palveluvalikoimasuunnitelmaan vuosille 2024–2027 ja päättää 

osaltaan hyväksyä muutetun palveluvalikoimasuunnitelman liitteeksi 



ISLAB hyvinvointiyhtymän ja sen omistajien väliseen 23.12.2022 

allekirjoitettuun palvelusopimukseen. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


